
 
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Маляевского сельского поселения  
     
           На основании письменного заявления  от 20.02.2020 депутата Совета депутатов 
Маляевского сельского поселения  Горемыкиной Ряшиди Ильясовны, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 No131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава  
Маляевского сельского поселения, Совет депутатов Маляевского сельского поселения 
РЕШИЛ:  
 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Маляевского сельского 
поселения 
-  Горемыкиной Ряшиди Ильясовны. 
2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Решение подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава Маляевского сельского поселения                                                     А.М.Абузяров  

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МАЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                           

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

от  27.02.2020г. 

 

 

_________________ 

№ 47/13 


